2025 年 2 月 6 日

各   位

会 社 名 横 浜 丸 魚 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 島 雅 裕

  （コード番号：８０４５ 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役執行役員管理統括部長

兼経営企画室長
佐 藤 彰

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025 年 2 月 6 日開催の取締役会において、当期の期末配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置づけており、連結自己資本配

当率（DOE）1.0％を目安とした継続的かつ安定的な配当に努めることを配当の基本方針としておりま

す。

上記方針のもと、当期の業績が順調に推移しておりますことを勘案し、また、株主の皆様の日頃の

ご支援に応えるべく、2025 年 3 月期に予定しておりました期末配当 26 円に加え、普通配当として 4

円を増配させていただくことといたしました。これに伴い、年間配当予想を１株につき、26 円から 30

円に修正いたします。

なお、本件につきましては、2025 年 6 月開催予定の当社第 89 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年5月14日発表）
－ － － 26.0 円 26.0 円

今回修正予想 － － － 30.0 円 30.0 円

当期実績 － － －

前期実績

（2024 年 3 月期）
－ － － 26.0 円 26.0 円

以  上